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ŠKODA FABIA nowej generacji na pierwszym zdjęciu. 

Premiera modelu już wiosną. 

 

ŠKODA prezentuje pierwszą zapowiedź czwartej generacji modelu FABIA. Auto jest większe, 

jeszcze bardziej przestronne i komfortowe. Model został zbudowany na platformie MQB-A0 

dla samochodów Grupy Volkswagen i będzie wyposażony w najnowsze systemy 

bezpieczeństwa oraz łączności. Nowa ŠKODA FABIA dostępna będzie z wydajnymi i 

ekonomicznymi silnikami benzynowymi najnowszej generacji. Premiera modelu 

zaplanowana została na wiosnę 2021 roku. 

 

Nowe proporcje nadwozia i jeszcze wyższy poziom bezpieczeństwa 

 

Widoczna na zdjęciu sylwetka samochodu zapowiada nowe proporcje auta. ŠKODA FABIA 

czwartej generacji będzie większa od swojej poprzedniczki. Pojemność bagażnika, która już w 

obecnej generacji jest imponująca, także wzrośnie o kolejne 50 litrów. Zapewni to większą wygodę 

dla kierowcy i pasażerów. 

 

Jeszcze sztywniejsza konstrukcja nadwozia i stworzenie ŠKODY FABIA na platformie MQB-A0 

umożliwi wyposażenie modelu w nowe rozwiązania  w zakresie bezpieczeństwa biernego oraz 

instalację wielu nowoczesnych systemów bezpieczeństwa, które dotychczas były dostępne dla 

samochodów wyższych klas. 

 

Nowoczesne silniki benzynowe 

 

W czwartej generacji modelu FABIA ŠKODA postawiła na najnowszej generacji silniki benzynowe, 

które łączą wysoką wydajność z niską emisją. Nowa ŠKODA FABIA będzie dostępna zarówno z 

manualną, jak i z automatyczną skrzynią biegów DSG. Wszystkie te cechy sprawiają, że nowa 

FABIA będzie idealnym samochodem zarówno do komfortowej jazdy po mieście, jak i 

podróżowania na dłuższych dystansach. 

 

Światowa premiera nowej ŠKODY FABIA zaplanowana jest na wiosnę 2021 roku. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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